comitem , & Angelmodam conjugcs Ecclesiam Sanctorum Gervasii & Prothasii de

suis propriis constructam in Comitatu Gabalitano positam , nostræ S. R. E. per do

nationis paginam donassc &c. unde placuit nobis eandem prædictam Ecclesiam . . .

sub nostra protectione &c. , jubcnus, ut nullus Rex , Marchio , Dux , Comcs , Vi

cecomes , aut alius majorum , parvaque persona illam Ecclesiam aliquo modo inquie

tare vel molestare audeat &c. Dato privilegio Ecclesiæ Cosmæ & Damiani , benedi

xit nobis , & regressi sumus .

In nominc Summi Dei Crcatoris , qui trinus est in pcrsonis , & unus in cssen

tia majestatis. Notum sit omnibus Fidelibus præsentibus & futuris , quod ego Ste

phanus Vicecomes Gabalitanensium cum conjuge mea Aimolde , cogitans Domini

misericordiam &c. , ut ipsum Dominum Jesum Christum in die judicii propitium ha

bere possimus , hæredem eum nostræ hæreditatis fore decrevimus , & secundum

quod ipsc promisit in Evangelio iis , quæ sua dederint , vel reliquerint propter no

men ejus , centuplum accipient , & vitam ætcrnam possidebunt. Hujus rei causa

donamus Sancto Petro Urbis Romæ Principi Apostolorum , & almo Martyri Theo

fredo Calmiliensis Monasterii partem de rebus & possessionibus nostris , quæ nobis

hæreditario jure successerunt , ad Monasterium construendum, & servitium Dei ibi

regulariter agendum , ea tamen ratione , ut sub honore Sancti Petri sit Sancto Theo

fredo Calmiliacensis Coenobii subjectum . Sunt autem ipsæ res sitæ in Comitatu Ga

balitano, in Vicaria Miliacensc , in Villa , quæ dicitur Lingonia , secus ripam Flu

vii Elerii ; hoc est Ecclesia , quæ est constructa in honore & nomine Sanctorum Ger

vasii & Protasii Martyrum , ipsa Ecclesia cum decimis quinque mansos valentes , &

in ipsa Villa mansos quatuor , & unum molcndinum &c. Hoc autem privilegium ,
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squo , sicut stabilitum est , firmum , & perpetualiter habeatur in memoria cunctó

rum in conspectu totius Cleri ac nobilium virorum manu propria confirmamus, Gre

gorio Papa hoc auctoritatc Apostolica confirmantc , nec non Matfredo Mimatensis

Ecclesiæ Episcopo , & Canonicorum ejus Theodardo Vallavensis Ecclesiæ Præsule *,

Petro etiam Vivariensi Pontifice , Rigaldo fratre meo,. Urbano , (al. Berthana) fi

lioque ejus , Pontio, & Bertranno fratre ejus , & aliis amicis & fidelibus nostris, Affi.

Ego Petrus Dei gratia Rex Aragonis Comes Barcinonæ, & D. Montis-Pessula

ni recognoscens , & pro vero existimans , quod prædecessores mei gratanti animo